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第２ 土地利用の動向等 

 

１ 農業振興地域の土地利用の動向 

単位：ha、％ 

 総面積 

農 用 地 農業用 

施 設 

用 地 

森林 

原野 

 

その他 
農地 

採 草 

放牧地 
計 

混牧 

林地 

平成 7 年 
14,119 

(100) 

8,827 

(62.5) 

0 

(0) 

8,827 

(62.5) 

18 

(0.1) 

1,099 

(7.8) 

－ 

(－) 

4,175 

(29.6) 

平成 12 年 
14,069 

(100) 

8,763 

(62.3) 

0 

(0) 

8,763 

(62.3) 

17 

(0.1) 

1,035 

(7.4) 

－ 

(－) 

4,254 

(30.2) 

平成 18 年 
14,069 

(100) 

8,728 

(62.0) 

0 

(0) 

8,728 

(62.0) 

24 

(0.2) 

1,035 

(7.4) 

－ 

(－) 

4,282 

(30.4) 

現在 

（平成 22年） 

14,069 

（100） 

8,357 

（59.4） 

0 

（0） 

8,357 

（59.4） 

10 

（0.1） 

1,005 

（7.1） 

－ 

（－） 

4,697 

（33.4） 

（注）１（ ）内は構成比である。 

   ２ 平成 7 年、12 年、18 年については、旧二宮町を含む。 

３ 資料：農業振興地域整備計画管理状況報告書より。平成 22 年は、現況調査 

による。 

 

２ 森林の混牧林地としての利用可能性 

   

 なし 


